- 1 -

厦工教〔2019〕36 号

关于公布厦门工学院第七届青年教师
教学竞赛获奖名单的通知

各院（部）、部门、直属单位：

根据《关于开展厦门工学院第七届青年教师教学竞赛暨第

五届全省高校青年教师教学竞赛选拔工作的通知》（厦工教

〔2019〕28 号）文件要求，经各学院初赛选拔推荐，学校复赛，

评委现场评定，本次青年教师教学竞赛共产生特等奖 2 名，一

等奖 4 名，二等奖 6 名，优秀组织奖 2 名。现将获奖名单公布

如下：

一、自然科学组

特等奖：彭精立（机械与制造工程学院）

一等奖：林剑花（电子与电气工程学院）

袁 菲（机械与制造工程学院）

二等奖：骆妙艺（电子与电气工程学院）

韩 霜（电子与电气工程学院）

陈珍姗（电子与电气工程学院）

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

优秀组织奖：机械与制造工程学院

二、人文社科组

特等奖：林丽琼（马克思主义学院）

一等奖：林素娇（商学院）

郑丽娟（商学院）

二等奖：谢洁萌（商学院）

周 卉（艺术学院）

陈 静（文化与传播学院）

优秀组织奖：商学院

希望全体教师以获奖同志为榜样，深入贯彻落实新时代全

国高等学校本科教育工作会议精神，坚持以本为本、推进四个

回归，热爱教学、倾心教学、研究教学，潜心教书育人，提高

人才培养质量。

希望各单位以青年教师教学比赛为契机，深化教学方法改

革，加大青年教师培养力度，着力加强青年教师教学基本功与

教学能力训练，不断将新的教育教学理念和教学方法应用到日

常的教学过程中，提高教师教学能力，不断提升本科教学水平

和人才培养质量。

厦门工学院

2019年 8月 29日

抄 送：董事会，监事会。

厦门工学院校长办公室 2019 年 8 月 30 日印发